
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
  

 

Email:  

 

 

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka: P10-365383/2021    

Vyřizuje linka: Ing. Libor Kadlec/422

   

V Praze dne: 26. 8. 2021   

    

    

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 11. 8. 2021 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„…1. žádám o zaslání scanu kompletní nájemní smlouvy včetně příloh na pronájem pozemku:  
Parcelní číslo: 2078/341  
Obec: Praha [554782]  

Katastrální území: Záběhlice [732117]  
Číslo LV: 3214  
Výměra [m2]: 2348  
Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti  

Mapový list: DKM  
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK  

Způsob využití: zeleň  
Druh pozemku: ostatní plocha  
 

2. žádám o zaslání všech podnájemních smluv, které jako nájemce uzavřela společnost PRAHA 10 - 

Majetková, a.s., IČ: 27205703, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 10138 ve 
vztahu k výše uvedenému pozemku.  
Žádám o poskytnutí informace na můj email.  
Žádám o poskytnutí informace ve strojově čitelné podobě, např. v elektronické podobě ve formátu 
XLS po exportu z příslušného informačního systému…“. 
 

 

Přípisem ze dne 17. 8. 2021, č.j. P10-346878/2021, Vás povinný subjekt vyzval k doplnění žádosti 
podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ, a to o uvedení údaje o datu narození, jelikož ve věci nebylo možno, 
v okamžiku obdržení žádosti, vyloučit částečné odmítnutí žádosti ve vztahu k ochraně osobních údajů 
popř. k existenci požadovaných informací, které mohou mít povahu informace neexistující. Žádost 
byla doplněna dne 18. 8. 2021. 

 



V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky na Vaši emailovou adresu ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1. 

 

 

„…1. žádám o zaslání scanu kompletní nájemní smlouvy včetně příloh na pronájem pozemku…“ 

 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám zasíláme scan Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 2078/341, k. ú. 
Záběhlice.  
 

Ve věci poskytnutí  požadovaného dokumentu bylo současně vydáno rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 8a odst. 
1 InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno na adresu Vašeho 
trvalého pobytu.  

 

„2. žádám o zaslání všech podnájemních smluv, které jako nájemce uzavřela společnost PRAHA 10 
- Majetková, a.s., IČ: 27205703, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 10138 ve 
vztahu k výše uvedenému pozemku…“ 

 

K této části otázky bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence 
požadované informace, které Vám bylo souběžně zasláno na adresu Vašeho trvalého pobytu (srov.  

§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ).  
 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Urbánek 

vedoucí odboru majetkoprávního    „otisk razítka“  
„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1 Smlouva o nájmu pozemku 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 422 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


